федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.08.2025 № 1001-с

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число аспирантов

1-го курса в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной
комиссии (протокол № 32 от 29.08.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число аспирантов 1-го курса ФГБОУ ВО
УГМУ Минздрава России на места за счёт средств федерального бюджета
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные и конкурсный
отбор (квота целевого приёма):

§ 1
Направление подготовки 3.1. Клиническая медицина

(очная форма обучения, 3 года)

№ ФИО Сумма
баллов

Номер
предложения

1 200-681-802 23 24 163822
2 205-826-269 61 20 163840
3 181-407-561 59 19 163836
4 164-387-357 96 19 163849
5 166-196-713 99 25 163822
6 176-566-503 07 24 163844

Ректор О.П. Ковтун

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 30.08.2025 17:13:03
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c